
Fahrplanänderungen
Linie RE 10

Würzburg – Kitzingen
Gültig vom 18. Dezember 2023 bis 7. Juni 2024

RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 BUS BUS RE 10 BUS RE 10 BUS RE 10 BUS

58203 58081 58249 58083 58083 58083 58085 58085 58087 58087 58089 58089

Mo-Sa_Be Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Be Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_ST Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk

1.-29.2. 1.-29.2.

1.-29.3. 1.-29.3.

1.-30.4. 1.-30.4.

1.-31.5. 1.-31.5.

EVA-Nummer Von:

8000260 Würzburg Hbf Bahnhof / Busbahnhof (Steig 14) 5.36 5.54 6.08 6.53 Ver- 7.57 12.55 14.10
8005198 Rottendorf Bahnhof 5.42 6.00 6.14 6.59 lägerung 8.03 | 13.02 | 14.16 |
8001421 Dettelbach Bahnhof Bahnhof 5.46 6.04 6.17 7.04 an 8.08 | 13.06 | 14.21 |
8001225 Buchbrunn-Mainstockheim Klettenbergstraße 5.50 6.08 6.20 7.09 Schul- 8.13 | 13.11 | 14.25 |
8000479 Kitzingen Bahnhof 5.53 6.13 6.22 7.13 tagen 8.17 13.15 14.29

Kitzingen Armin-Knab-Gymnasium
Kitzingen Realschule 

8000479 Kitzingen 5.54 6.23
8000114 Fürth (Bay) Hbf 6.43 7.12

8000114 Fürth (Bay) Hbf 6.44 7.14
8000284 Nürnberg Hbf 6.52 7.21

Nach:

1 1 1

25.-29.3.

1.-5.4.

20.-31.5
1.-31.5.1.-31.5.1.-31.5.1.-31.5.1.-31.5.1.-31.5.1.-31.5.Mai Mo.-Fr.

25.-29.3.

1.-5.4.

20.-31.5.
1.-31.5.

1.-30.4.

1.-29.2.1.-29.2.1.-29.2.1.-29.2.1.-29.2.1.-29.2.
12.-16.2.12.-16.2.

1.-29.2. 1.-29.2.

1.-29.3.1.-29.3.

1.-30.4.1.-30.4.

1.-29.2.

1.-29.3.1.-29.3.1.-29.3.1.-29.3.

1.-30.4.1.-30.4.1.-30.4.1.-30.4.

Anzahl Busse 

Gültigkeit

Zug

Fahrplanänderungen am:

Februar Mo.-Fr.

März Mo.-Fr.

April Mo.-Fr.

1.-29.3.1.-29.3.

1.-30.4.

1.-29.3.

1.-30.4.

1.-31.5.

Nur zur Schulzeit!! Schule

1

Juni Mo.-Fr. 3.-7.6. 3.-7.6.3.-7.6.3.-7.6.3.-7.6.3.-7.6.3.-7.6.3.-7.6.3.-7.6.3.-7.6.3.-7.6.

KBS 805-807- Baufahrplan Fplo 12_99805_23 - Ferien 58087+58088

Seite 1 von 2

Stand: 11.01.2024



Fahrplanänderungen
Linie RE 10

Würzburg – Kitzingen
Gültig vom 18. Dezember 2023 bis 7. Juni 2024

EVA-Nummer Von:

8000260 Würzburg Hbf Bahnhof / Busbahnhof (Steig 14)
8005198 Rottendorf Bahnhof
8001421 Dettelbach Bahnhof Bahnhof
8001225 Buchbrunn-Mainstockheim Klettenbergstraße
8000479 Kitzingen Bahnhof

Kitzingen Armin-Knab-Gymnasium
Kitzingen Realschule 

8000479 Kitzingen
8000114 Fürth (Bay) Hbf

8000114 Fürth (Bay) Hbf
8000284 Nürnberg Hbf

Nach:

Mai Mo.-Fr.

Anzahl Busse 

Gültigkeit

Zug

Fahrplanänderungen am:

Februar Mo.-Fr.

März Mo.-Fr.

April Mo.-Fr.

Nur zur Schulzeit!!

Juni Mo.-Fr.

BUS RE 10 BUS RE 10 BUS RE 10 RE 10 BUS RE 10

58091 58091 58093 58093 58095 58095 58097 58097 58099

Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk TGL

15.13 16.13 17.13 18.10 0.36
| 15.19 | 16.18 | 17.19 18.16 | 0.42
| 15.24 | 16.23 | 17.24 18.21 | 0.47
| 15.28 | 16.27 | 17.28 18.25 | 0.51

15.31 16.32 17.35 18.28 0.58

1 1 1 1

1.-31.5.1.-31.5.1.-31.5.1.-31.5.1.-31.5.1.-31.5.1.-31.5.1.-31.5.

1.-30.4.1.-30.4.1.-30.4.1.-30.4.1.-30.4.1.-30.4.1.-30.4.1.-30.4.

1.-29.3.1.-29.3.1.-29.3.1.-29.3.1.-29.3.1.-29.3.1.-29.3.1.-29.3.

1.-29.2.1.-29.2.1.-29.2.1.-29.2.1.-29.2.1.-29.2.1.-29.2.1.-29.2.

3.-7.6.3.-7.6.3.-7.6.3.-7.6.3.-7.6.3.-7.6.3.-7.6.3.-7.6.

KBS 805-807- Baufahrplan Fplo 12_99805_23 - Ferien 58087+58088

Seite 2 von 2

Stand: 11.01.2024



Fahrplanänderungen

Linie RE 10

Kitzingen – Würzburg

Gültig vom 18. Dezember 2023 bis 7. Juni 2024
BUS RE 10 BUS BUS RE 10 BUS RE 10 BUS RE 10 BUS RE 10 BUS RE 10

58080 58080 58082 68082 58082 58084 58084 58086 58086 58088 58088 58090 58090

Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_ST Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk

1.-29.2. 1.-29.2.

1.-29.3. 1.-29.3.

1.-30.4. 1.-30.4.

1.-31.5. 1.-31.5.

EVA-Nummer Von:

8000284 Nürnberg Hbf
8000114 Fürth (Bay) Hbf

8000114 Fürth (Bay) Hbf
8000479 Kitzingen

8000479 Kitzingen Bahnhof 5.05 6.25 7.26 8.28 13.26 14.43
8001225 Buchbrunn-Mainstockheim Klettenbergstraße 5.08 | 6.28 | 7.29 | 8.31 | 13.29 | 14.46
8001421 Dettelbach Bahnhof Bahnhof 5.12 | 6.32 | 7.33 | 8.35 | 13.33 | 14.50
8005198 Rottendorf Bahnhof 5.17 | 6.39 | 7.38 | 8.40 | 13.38 | 14.55
8000260 Würzburg Hbf Bahnhof / Busbahnhof (Steig 14) 5.25 6.46 7.46 8.47 13.45 15.03

Nach:

1 1 1 1 1 1 1

1.-31.5.1.-31.5.
20.-31.5.

1.-30.4.1.-30.4.
1.-5.4.

1.-29.3.1.-29.3.
25.-29.3.

Zug

Gültigkeit

Anzahl Busse 

Juni Mo.-Fr.

Fahrplanänderungen am:

Februar Mo.-Fr.

März Mo.-Fr.

April Mo.-Fr.

Mai Mo.-Fr.

3.-7.6. 3.-7.6.

1.-29.2. 1.-29.2.

1.-29.3.1.-29.3.

1.-30.4.1.-30.4.

1.-31.5.1.-31.5.

3.-7.6. 3.-7.6.

1.-29.2.1.-29.2.

1.-29.3.1.-29.3.

1.-30.4.1.-30.4.

1.-31.5.1.-31.5.

3.-7.6. 3.-7.6.

1.-29.2.1.-29.2.

1.-29.3.1.-29.3.

1.-30.4.1.-30.4.

1.-31.5.1.-31.5.

3.-7.6. 3.-7.6.

1.-29.2.1.-29.2.

1.-29.3.1.-29.3.

1.-30.4.1.-30.4.

1.-31.5.1.-31.5.

3.-7.6. 3.-7.6.

12.-16.2.
1.-29.2.

1.-29.3.
25.-29.3.

1.-30.4.
1.-5.4.

1.-31.5.
20.-31.5

3.-7.6. 3.-7.6.

1.-29.2.
12.-16.2.

3.-7.6.

1.-29.2.

KBS 805-807- Baufahrplan Fplo 12_99805_23 - Ferien 58087+58088

Seite 1 von 2

Stand: 11.01.2024



Fahrplanänderungen

Linie RE 10

Kitzingen – Würzburg

Gültig vom 18. Dezember 2023 bis 7. Juni 2024

EVA-Nummer Von:

8000284 Nürnberg Hbf
8000114 Fürth (Bay) Hbf

8000114 Fürth (Bay) Hbf
8000479 Kitzingen

8000479 Kitzingen Bahnhof
8001225 Buchbrunn-Mainstockheim Klettenbergstraße
8001421 Dettelbach Bahnhof Bahnhof
8005198 Rottendorf Bahnhof
8000260 Würzburg Hbf Bahnhof / Busbahnhof (Steig 14)

Nach:

Zug

Gültigkeit

Anzahl Busse 

Juni Mo.-Fr.

Fahrplanänderungen am:

Februar Mo.-Fr.

März Mo.-Fr.

April Mo.-Fr.

Mai Mo.-Fr.

BUS RE 10 BUS RE 10 BUS RE 10

58092 58092 58094 58094 58098 58098

Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk

15.43 16.43 18.42
| 15.46 | 16.46 | 18.45
| 15.50 | 16.50 | 18.49
| 15.55 | 16.55 | 18.54

16.03 17.02 19.00

1 1 1

1.-31.5.1.-31.5.1.-31.5.1.-31.5.1.-31.5.1.-31.5.

1.-30.4.1.-30.4.1.-30.4.1.-30.4.1.-30.4.1.-30.4.

1.-29.3.1.-29.3.1.-29.3.1.-29.3.1.-29.3.1.-29.3.

3.-7.6.

1.-29.2.

3.-7.6. 3.-7.6.

1.-29.2.1.-29.2.

3.-7.6.3.-7.6. 3.-7.6.

1.-29.2.1.-29.2.1.-29.2.

KBS 805-807- Baufahrplan Fplo 12_99805_23 - Ferien 58087+58088

Seite 2 von 2

Stand: 11.01.2024


	KBS 805-807- Baufahrplan Fplo 12_99805_23 - Ferien 58087
	KBS 805-807- Baufahrplan Fplo 12_99805_23 - Ferien 58088

